

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul V kúte

Objekt:

Objednávateľ: **OBEC BUDČA**

Zhotoviteľ: **HEX-STAV,s.r.o.**

Miesto: Budča

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 914,69 €

1

Zemné práce

8 191,15

1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	207,200	4,90	1 015,28
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	207,200	12,70	2 631,44
3	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	16,500	28,30	466,95
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,450	4,20	10,29
5	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2,do 100 m3	m3	24,630	12,80	315,26
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	24,988	9,60	239,88
7	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	24,988	0,90	22,49
8	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3--rigol+trativod	m3	18,320	22,60	414,03
9	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	18,320	0,90	16,49
10	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3-vpusty+spev.krajnica+ramova koňštr.	m3	13,320	25,10	334,33
11	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,320	0,90	11,99
12	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,900	32,60	29,34
13	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,900	0,90	0,81
14	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	22,200	25,90	574,98
15	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	22,200	14,20	315,24
16	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m-prebytočna zem+ornica	m3	49,610	3,20	158,75
17	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,630	4,80	118,22
18	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,980	1,20	29,98
19	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,068	8,60	112,38
20	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,800	1,90	514,52
21	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	270,800	1,30	352,04
22	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	337,630	1,50	506,45

2

Zakladanie

264,55

23	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	9,000	16,50	148,50
24	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,750	17,40	13,05
25	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	50,000	1,90	95,00
26	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10-vpusty	m3	0,064	125,00	8,00

5

Komunikácie

21 964,57

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul V kúte

Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA

Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.

Miesto: Budča

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
27	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mmrigol	m2	20,580	4,10	84,38
28	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm-cesta	m2	272,050	5,30	1 441,87
29	564722111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 50 mm-obrub.	m2	50,750	4,20	213,15
30	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	221,300	7,20	1 593,36
31	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.60 mm	m2	221,300	28,70	6 351,31
32	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.60 mm	m2	221,300	24,50	5 421,85
33	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	59,100	16,80	992,88
34	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	442,600	1,25	553,25
35	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný (ABS) hr.40mm	m2	221,300	17,50	3 872,75
36	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	59,500	14,30	850,85
37	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	56,762	9,80	556,27
38	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm(10*20)	m2	3,333	9,80	32,66

8

Rúrové vedenie

1 832,51

39	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	25,60	25,60
40	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	13,20	13,20
41	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	7,400	8,60	63,64
42	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	ks	8,469	39,50	334,53
43	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	1,000	285,00	285,00
44	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	29,90	29,90
45	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	158,00	158,00
46	5551791000	Koše kovové Tmava na blato a kaly	ks	1,000	96,20	96,20
47	5922150400	Rúra pre dažďové vody TBP3-20 Ms 20x100x3,5	ks	7,474	69,30	517,95
48	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 1-50	ks	1,000	79,20	79,20
49	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50	ks	1,000	77,80	77,80
50	5922385500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 12-50	ks	1,000	79,90	79,90
51	5922393000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 13-63	ks	1,000	71,60	71,60

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 841,14

52	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	25,60	25,60
53	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	145,000	13,40	1 943,00
54	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	5,000	63,20	316,00
55	4044522400	Značka dopravná	ks	1,000	58,90	58,90
56	4041370300	Stojan pre značku2	ks	1,000	37,50	37,50

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul V kúte

Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA

Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.

Miesto: Budča

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
57	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3-stromy	ks	2,000	25,50	51,00
58	184004614.S	Výsadba stromov alebo kríkov v jutovom obale priemeru nad 400-500 mm -kríky	ks	6,000	12,30	73,80
59	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm - stromy	ks	2,000	25,50	51,00
60	026630001000.S	Drevina ihličnatá poliehavá Borievka čínska - Juniperus chinensis, široko rozložitá	ks	2,000	106,70	213,40
61	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	146,450	6,90	1 010,51
62	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	34,300	11,30	387,59
63	5922764100	Tvárnica priekopová TBM 1-25	ks	138,572	3,80	526,57
64	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	86,195	6,90	594,75
65	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	517,176	2,20	1 137,79
66	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	86,195	4,80	413,74

99

Presun hmôt HSV

820,76

67	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	373,073	2,20	820,76
----	-----------	--	---	---------	------	--------

OST

Ostatné

68	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000		
----	------	----------------------------	-----	-------	--	--